[image: brasao]   Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/24 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

O Prefeito do MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO BONITO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO da análise de currículos, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

I - Divulga que não houve recursos protocolizados quanto à divulgação da CLASSIFICAÇÃO FINAL dos Candidatos PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2024, publicada em 30/07/2024.

II – RATIFICA o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2024, conforme o Anexo I deste Decreto.

III – FAZ SABER que não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente às funções acima mencionadas, o presente Processo Seletivo Simplificado está apto à HOMOLOGAÇÃO a ser feita pela Autoridade Municipal.

IV - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital, conforme Anexo I, conforme estabelecido no EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2024.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet no endereço https://www.ribeiraobonito.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Ribeirão Bonito, 01 de agosto de 2024.

Antonio Carlos Caregaro
Prefeito Municipal

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/24

	NUTRICIONISTA

	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO
	NASCIMENTO
	PONTUAÇÃO DE TÍTULOS[footnoteRef:1] [1:  Cláusula 6.6 do edital.]

	PONTUAÇÃO FINAL

	01
	Tamara Schiavon Fabri Gomes
	31/05/1991
	10
	10

Praça dos Três Poderes S/Nº - Centro – CEP 13580-000
Fone/Fax: (16) 3355 9900   CNPJ 45.355.914/0001-03    I.E. 577.062.938.113
                                                                               e-mail: prefeitura@ribeiraobonito.sp.gov.br    www.ribeiraobonito.sp.gov.br
image1.jpeg
RIBEIRAO BONITO